
Themelimi

Organizimi I mbledhjes se Presidenti (PK) 01 Nentor
themeluesve te fidanishtes /Drejtuesi

(DT)
Teknik

Rekrutimi I stafit dhe fuqise 
punetore

DT 15 Mars

Perfundimi i kushteve - Marreveshja e qerase dhe ato PK 15 Prill
paraprake financiare

- Redecorate

Perfundimi I ngritjes se 
infrastruktures

Rregullimet Ligjore

Hartimi I kontratave te Konsultimi me eksperte ligjore PK/DT 20 Prill
punes

Perfundimi I kontratave PK 30 Prill

Firmosja PK/DT/EK 05 Maj

Finance

Percaktimi I shpenzimeve - Percaktimi I kostove DT/EK 15 Maj
suplementare fikse

- Meet with accountant

Percaktimi I objektivave Percaktimi I financave per te PK/DT/EK 30 Maj
financiare reduktuar huamarrjen

Perfundimi I planit te cash - Rishikimi i P&L me menaxheret PK/DT/EK 30 Maj
flow

- Perfundimi I planit te cash flow

Perfundimi i finances 
fillestare

Review finance documents PK/EK 1 Qershor

Marketimi

Percaktimi I objektivave te Percaktimi I shitjeve per cdo PK/DT 15 Qershor
shitjeve dhe marketimit katermujor te vitit
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Kontrate Koncensioni i formes BOT, per menaxhimin dhe zhvillimin teknologjik te prodhimitte fidaneve\]SfyjoreS
arrore dhe te tjere ne fidanishten shteterore te Cerrikut, Elbasan

Percaktimi I planit te Konturimi I planit 
shperndarjes

DT 1 Korrik

Marreveshje dhe vendim ne zbatim PK/DT 1 Korrik

Krijimi I Raportit K-oncepti I marreveshjes PK/DT 15 Korrik
\

Kopjo e dprovuar PK/DT 30 Korrik
X  *'i.> \

:•*' Z  i
DT 10 Gusht

A ? - i e broshures DT 15 Gusht
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